
Orthomol taiko aukštesnius gamybos standartus

Orthomol pharmazeutische Vertriebs GmbH  nustato naujus kokybės standartus

Orthomol pharmazeutische Vertriebs GmbH  nustato naujus kokybės standartus

Orthomol pharmazeutische Vertriebs GmbH Langenfelde Vokietijoje

pirmauja ortomolekulinės mitybos medicinos srityje. Daugiau nei 25 metus bendrovė kuria ir prekiauja 
daugybe maisto papildų, kurių sudėtyje yra   subalansuotos vitaminų dozės ir mikroelementų 
kompozicijos.

 Produktų kūrimą ir gamybą reglamentuoja visapusiškas tarptautinis maisto saugos ir kokybės 
standartas ISO 22000, užtikrinantis aukščiausią kokybę ir saugumą - nuo kūrimo ir žaliavų pasirinkimo 
iki pat gatavo produkto.

„Orthomol“ gamykloje dirba daugiau nei 400 darbuotojų. Kasmet yra pagaminama per 50 milijonų 
vitamin dienos dozių maišeliuose ir 12 milijonų maisto papildų gėrimų buteliukų. Daugiau nei 18 metų 
„Orthomol“ pasitiki pažangiomis dinaminėmis svėrimo technologijomis: METTLER TOLEDO kontrolinių 
svarstyklių sprendimais. Dabar galutiniame pakavimo procese pradėjo veikti naujos dviejų juostų „C35 
AdvancedLine“ svarstyklės.

„Orthomol“ gamykloje  Langenfelde veikia ne tik įmonės tyrimų ir plėtros, medicinos ir 
rinkodaros skyriai, bet ir kokybės užtikrinimas, kuris yra pagrindinis įmonės tikslas.

Nuo tada, kai buvo pradėtas eksploatuoti naujas dviejų juostų produktų gamybos ir svėrimo procesas, 
tai užtikrino stabile ir patikimą „Orthomol Immun“ dienos dozių paketėlių užpildymo procesą. Visi 
netinkamai užpildyti paketėliai yra patikimai pašalinami.

Atitiko griežtus kokybės standartus

Bendrovės subalansuotų dienos dozių produktai yra vitaminai, mineralai, mikroelementai ir antriniai 
augaliniai junginiai, kurie gaminami septyniais formatais, įskaitant granules gėrimų gamybai, tabletes, 
kapsules ir paruoštus gėrimus.

Savaime suprantama, kad griežti gamybos standartai yra taikytini tokių didelės vertės produktų 
gamybai, todėl labai tiksli dinaminio svėrimo technologija yra privaloma.

https://www.bonum.lt/index.php#
https://www.bonum.lt/index.php#


„Mums svarbūs patikimi santykiai su tiekėjais“, - aiškina techninių komandų vadovas Alenas 
Blatancicas. "Mes radome METTLER TOLEDO partnerį, kuris atitinka mūsų griežtus kokybės 
standartus ir kuris sėkmingai mus lydi daugelį metų."

Naujasis „C35 AdvancedLine“

išsiskiria dideliu svėrimo tikslumu ir pralaidumu, o jo universalios produkto valdymo savybės gali

būti lanksčiai pritaikytas prie besikeičiančių „Orthomol“ gamybos linijų reikalavimų.

„C35 AdvancedLine“ geba pasiekti puikų tikslumą iki 0,1 g, kontrolinio svarstyklių svėrimo diapazonas 
apima produktus nuo 3 g iki 10 kg, todėl jis tinkamas naudoti daugelyje skirtingų gamybos linijų.

Parengta pagal METTLER TOLEDO medžiagą.

https://www.bonum.lt/index.php#
https://www.bonum.lt/index.php#

	Orthomol taiko aukštesnius gamybos standartus
	Orthomol pharmazeutische Vertriebs GmbH  nustato naujus kokybės standartus
	Orthomol pharmazeutische Vertriebs GmbH  nustato naujus kokybės standartus
	Orthomol pharmazeutische Vertriebs GmbH Langenfelde Vokietijoje
	pirmauja ortomolekulinės mitybos medicinos srityje. Daugiau nei 25 metus bendrovė kuria ir prekiauja daugybe maisto papildų, kurių sudėtyje yra   subalansuotos vitaminų dozės ir mikroelementų kompozicijos.   Produktų kūrimą ir gamybą reglamentuoja visapusiškas tarptautinis maisto saugos ir kokybės standartas ISO 22000, užtikrinantis aukščiausią kokybę ir saugumą - nuo kūrimo ir žaliavų pasirinkimo iki pat gatavo produkto.
	„Orthomol“ gamykloje dirba daugiau nei 400 darbuotojų. Kasmet yra pagaminama per 50 milijonų vitamin dienos dozių maišeliuose ir 12 milijonų maisto papildų gėrimų buteliukų. Daugiau nei 18 metų „Orthomol“ pasitiki pažangiomis dinaminėmis svėrimo technologijomis: METTLER TOLEDO kontrolinių svarstyklių sprendimais. Dabar galutiniame pakavimo procese pradėjo veikti naujos dviejų juostų „C35 AdvancedLine“ svarstyklės.
	„Orthomol“ gamykloje  Langenfelde veikia ne tik įmonės tyrimų ir plėtros, medicinos ir rinkodaros skyriai, bet ir kokybės užtikrinimas, kuris yra pagrindinis įmonės tikslas.

	Atitiko griežtus kokybės standartus
	Naujasis „C35 AdvancedLine“


